ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________                                                         №__________________

О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 13 декабря 2016 г. № 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте

спорта города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по видам спорта

лицам, указанным в приложении 1 к настоящему распоряжению.
2. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»

по видам спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.
3. Пресс-службе Москомспорта в течение трех рабочих дней со дня

принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение на странице
Москомспорта официального сайта Мэра и Правительства Москвы

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя руководителя Департамента спорта города Москвы, начальника

Спортивного управления Никишову А.В.

Руководитель А.А.Кондаранцев

1

                                                                   Приложение 1
                                                                   к распоряжению Департамента
                                                                   спорта города Москвы
                                           от ____________      № _______________

Список лиц для присвоения (подтверждения) первого спортивного разряда по видам спорта

ID Ф. И. О. Вид спорта

1 675573 Кизимов Данила Александрович 13.03.2009 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
2 885388 Красильникова Анна Ивановна 18.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
3 1320696 Федина София Константиновна 13.11.2009 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
4 1095462 Исаев Пётр Андреевич 07.08.2010 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
5 1784430 Винокурова Таисия Григорьевна 10.01.2015 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
6 1337097 Лепин Максим Александрович 18.06.2010 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
7 1710398 Мошлакова Анастасия Андреевна 17.06.2014 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
8 1635845 Авдеев Евгений Михайлович 14.09.2012 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
9 1853931 Реброва Мария Алексеевна 21.05.2016 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
10 1551644 Глебов Павел Сергеевич 14.02.2010 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
11 1430009 Ильина Марианна Алексеевна 17.02.2012 Акробатический рок-н-ролл 1 разряд
12 674462 Чечель Софья Алексеевна 01.10.2006 Бадминтон 1 разряд
13 1017139 Исаенко Тимофей Борисович 08.04.2011 Бадминтон 1 разряд
14 750387 Лямкина Полина Алексеевна 09.07.2009 Бадминтон 1 разряд
15 891283 Скворцова Дарья Сергеевна 13.07.2009 Бадминтон 1 разряд
16 1156298 Рыжевалова Елизавета Евгеньевна 30.03.2007 Бадминтон 1 разряд
17 689777 Баранова Мария Павловна 14.04.2008 Баскетбол 1 разряд
18 1123490 Белорусова Полина Евгеньевна 26.01.2008 Баскетбол 1 разряд
19 689994 Картышева Любовь Евгеньевна 12.03.2008 Баскетбол 1 разряд
20 610509 Понкратова Полина Борисовна 17.04.2008 Баскетбол 1 разряд
21 580919 Рязанцева Ксения Ильинична 30.08.2008 Баскетбол 1 разряд

№ п/
п

Дата
рождения

Присваиваемый
разряд

3

ID Ф. И. О. Вид спорта
№ п/

п
Дата

рождения
Присваиваемый

разряд

49 573336 Шубин Вадим Олегович 06.08.2007 Баскетбол 1 разряд
50 709835 Черныш Роман Денисович 26.06.2007 Баскетбол 1 разряд
51 687624 Яковлев Денис Александрович 18.06.2007 Баскетбол 1 разряд
52 687856 Разумеев Матвей Владимирович 01.02.2007 Баскетбол 1 разряд
53 955264 Димов Игорь 08.08.2009 Бейсбол 1 разряд
54 695222 Дубчак Святослав Романович 09.05.2009 Бейсбол 1 разряд
55 939934 Камочкин Денис Алексеевич 03.02.2009 Бейсбол 1 разряд
56 739703 Конопля Фёдор Станиславович 17.08.2008 Бейсбол 1 разряд
57 733787 Самофалов Никита Дмитриевич 12.05.2009 Бейсбол 1 разряд
58 419361 Мишин Владислав Александрович 05.12.2006 Биатлон 1 разряд
59 959217 Уханов Арнольд Николаевич 30.12.2006 Биатлон 1 разряд
60 582877 Бордуков Дмитрий Олегович 03.06.2008 Биатлон 1 разряд
61 749438 Дрик Агния Антоновна 23.01.2008 Биатлон 1 разряд
62 1302898 Козиков Егор Андреевич 12.03.2006 Биатлон 1 разряд
63 1859283 Мясников Денис Сергеевич 15.10.1983 Велосипедный спорт 1 разряд

64 1859295 Кривенец-Зорина Инна Александровна 01.04.1989 Велосипедный спорт 1 разряд

65 1859296 Прошина Наталья Андреевна 10.07.1988 Велосипедный спорт 1 разряд
66 1125061 Перминова Валерия Владимировна 11.08.1996 Велосипедный спорт 1 разряд
67 860588 Кудряшова Александра Вячеславовна 17.06.2010 Водное поло 1 разряд
68 674928 Шабельник Ксения Владимировна 16.05.2010 Водное поло 1 разряд
69 763778 Шкодина Софья Федоровна 22.02.2009 Водное поло 1 разряд
70 1023786 Логоша Тимур Павлович 05.03.2006 Водное поло 1 разряд
71 601094 Маркушев Денис Игоревич 28.10.2009 Волейбол 1 разряд
72 682964 Пекарев Иван Степанович 18.09.2009 Волейбол 1 разряд
73 1612001 Билялов Андрей Ринатович 15.08.2008 Восточное боевое единоборство 1 разряд
74 896705 Стариков Алексей Сергеевич 12.06.2009 Восточное боевое единоборство 1 разряд
75 1823178 Марнат Даниил Алексеевич 29.09.2008 Восточное боевое единоборство 1 разряд

4

ID Ф. И. О. Вид спорта
№ п/

п
Дата

рождения
Присваиваемый

разряд

76 906261 Волков Никита Александрович 23.12.2008 Восточное боевое единоборство 1 разряд
77 1649122 Маслова Елизавета Валерьевна 16.09.2008 Восточное боевое единоборство 1 разряд
78 1649144 Мухортов Илья Владиславович 09.03.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
79 1649187 Сизых Вероника Эремияевна 20.08.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
80 1649105 Луцива Мария Сергеевна 21.02.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
81 1021920 Рухаия Давид Бадриевич 08.02.2009 Восточное боевое единоборство 1 разряд
82 1647210 Ефремов Дмитрий Игоревич 23.05.2009 Восточное боевое единоборство 1 разряд
83 1346471 Мазур Андрей Павлович 19.09.2009 Восточное боевое единоборство 1 разряд
84 1016482 Алигишиев Исмаил Умарпашаевич 06.05.2009 Восточное боевое единоборство 1 разряд
85 1065620 Кургалимов Михаил Дмитриевич 29.05.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
86 1186962 Крыгин Фёдор Вячеславович 14.07.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
87 966262 Ливанов Тимофей Игоревич 16.11.2007 Восточное боевое единоборство 1 разряд
88 1184845 Олишевский Артём Дмитриевич 11.01.2009 Всестилевое каратэ 1 разряд
89 1441839 Слыва Виктория Романовна 21.01.2010 Всестилевое каратэ 1 разряд
90 905104 Вишневский Павел Юрьевич 27.03.2009 Всестилевое каратэ 1 разряд
91 1546560 Горбачева Виктория Геннадьевна 27.08.2007 Всестилевое каратэ 1 разряд
92 968298 Громцев Владислав Сергеевич 02.08.2009 Всестилевое каратэ 1 разряд
93 1687735 Дубровская Екатерина Максимовна 29.07.2008 Всестилевое каратэ 1 разряд
94 755888 Заводов Александр Андреевич 30.10.2007 Всестилевое каратэ 1 разряд
95 905772 Носов Кирилл Александрович 12.11.2008 Всестилевое каратэ 1 разряд
96 1857767 Чуприков Алексей Валентинович 28.03.2008 Всестилевое каратэ 1 разряд
97 1700623 Макаров Макар Игоревич 23.01.2008 Гандбол 1 разряд
98 1036608 Кряков Матвей Степанович 27.04.2008 Гандбол 1 разряд
99 365993 Бочаров Алексей Викторович 28.11.2003 Горнолыжный спорт 1 разряд

100 1032986 Матвеева Мария Сергеевна 04.05.2011 Горнолыжный спорт 1 разряд

101 1030445 Осипов Артем Михайлович 03.09.2008 Горнолыжный спорт 1 разряд
102 883104 Мошин Глеб Александрович 25.09.2008 Горнолыжный спорт 1 разряд
103 946364 Минин Андрей Дмитриевич 05.07.2010 Горнолыжный спорт 1 разряд

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение